UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:            /SLĐTBXH-TEBĐG

V/v mời tiếp và làm việc với Đoàn

khảo sát tình hình lao động trẻ em

 tại Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2020

                                    Kính gửi:

                          - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                               - Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh;

                               - Hội Liên hiệp phụ nữ Tỉnh;

                                                       - Trung tâm Giáo dục thường xuyên và Kỹ

                                                 thuật hướng nghiệp tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số: VN/CP/2020-047 ngày 02 tháng 11 năm 2020

của Quỹ Nhi đồng Liên hợp quốc tại Việt Nam (UNICEF) về chuyến công tác

của UNICEF tại tỉnh Đồng Tháp.

Trong khuôn khổ dự án Thúc đẩy và Bảo vệ Quyền trẻ em tại Việt Nam,

trong đó Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Đồng Tháp đang triển khai thực

hiện một số hoạt động thông qua Cục Trẻ em, Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội, UNICEF đồng ý hỗ trợ tỉnh Đồng Tháp thực hiện Dự án phòng ngừa và

giảm thiểu lao động trẻ em và tiến hành khảo sát đầu kỳ về lao động trẻ em tại

huyện Tháp Mười và thành phố Sa Đéc. Mục đích của khảo sát là nhằm tìm hiểu

và đánh giá trước can thiệp dự án về tình hình lao động trẻ em tại địa bàn, làm cơ

sở đo lường tiến độ và tính hiệu quả của dự án dựa trên các chỉ số đã được xây

dựng.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội mời đại diện Sở, ngành Tỉnh:

Giáo dục và Đào tạo, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; Hội Liên hiệp phụ nữ; Trung

tâm Giáo dục thường xuyên và Kỹ thuật hướng nghiệp tham dự buổi làm việc

với Đoàn khảo sát tình hình lao động trẻ em tại Đồng Tháp, thảo luận về các

vấn đề liên quan đến tình hình lao động trẻ em của Tỉnh, cụ thể như sau:

- Thời gian: từ 13 giờ 30 đến 15 giờ 00, ngày 16/11/2020.

- Địa điểm: Hội trường Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Rất mong sự tham gia của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng BT&PCTNXH (cùng dự);

- Phòng GDNN (cùng dự);

- Trung tâm BTXHTH (cùng dự);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.TE-BĐG(C).

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T09:30:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T09:45:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T09:45:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-05T09:45:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!